

Frisiri Holding ApS

Terndrupvej 82, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 26 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Frank Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisiri Holding ApS Terndrupvej 82 9460 Brovst
	CVR-nr.: 33 26 12 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Brovst Bilsyn ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt eje ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.854 kr. mod 235.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.288 kr. mod 277.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	182.854	235.336
1 Personaleomkostninger	-65.105	-24.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.779	-51.123
Andre driftsomkostninger	-46.108	0
Driftsresultat	27.862	159.614
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.991	161.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-430	302
Andre finansielle indtægter	8.125	8.138
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.866	-19.833
Resultat før skat	101.682	310.026
Skat af årets resultat	-24.394	-32.587
Årets resultat	77.288	277.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	23.288	224.539
Disponeret i alt	77.288	277.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.170.063	2.622.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.000	219.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.315.063</u>	<u>2.841.780</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	543.483	577.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>543.483</u>	<u>577.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.858.546</u>	<u>3.419.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.333	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.140	14.796
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.530	34.990
Tilgodehavender i alt	<u>152.003</u>	<u>49.786</u>
Likvide beholdninger	662.367	466.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>814.370</u>	<u>516.228</u>
Aktiver i alt	<u>4.672.916</u>	<u>3.935.875</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.570.494	2.547.206
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	2.704.494	2.680.106
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.583	4.897
Hensatte forpligtelser i alt	18.583	4.897
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.342.876	699.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.400	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.372.276	728.493
Gældsforpligtelser	63.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.125	17.000
Selskabsskat	73.238	53.584
Anden gæld	424.200	411.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.563	522.379
Gældsforpligtelser i alt	1.949.839	1.250.872
Passiver i alt	4.672.916	3.935.875
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>65.105</u>	<u>24.599</u>
	<u>65.105</u>	<u>24.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.866</u>	<u>19.833</u>
	<u>49.866</u>	<u>19.833</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.547.206	2.547.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.288</u>	<u>0</u>
	<u>2.570.494</u>	<u>2.547.206</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.405.876	739.993
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-63.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>1.342.876</u>	<u>699.993</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.090.036</u>	<u>531.253</u>

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.170 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 73 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.